

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše značka: SPU 156483/2022

Spisová značka: SP4687/2022-523202

Vyřizuje.: JUDr. Ivana Antlová

Tel.: 727956383

ID DS: z49per3

E-mail: i.antlova@spucr.cz

Datum: 4. 5. 2022

GEOSTAR, spol. s r.o.
Tuřanka 240/111
Slatina
627 00 Brno

SPU 156483/2022



000652264271

Objednávka

Objednáváme u Vás **IGP pro PSZ KoPÚ Novičí** v rozsahu a cenové kalkulaci dle Vaší cenové nabídky ze dne 28. dubna 2022 včetně zpracování závěrečné zprávy.

Cena: 133 750,00 Kč bez DPH (161 837,50 Kč včetně DPH)

Termín dodání: nejpozději do 26. června 2022

Úhrada nákladů bude provedena na základě Vámi vystavené faktury bezhotovostní platbou na Váš účet.

Prosíme, na faktuře uveďte tyto údaje:

Odběratel Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11a
130 00 Praha 3
IČO 01312774

Zasílací adresa Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj
pobočka Blansko
Poříčí 1569/18
678 42 Blansko

Současně Vás žádáme o písemnou akceptaci naší objednávky.

S pozdravem

JUDr. Ivana Antlová
vedoucí pobočky Blansko
Státní pozemkový úřad
Otisk úředního razítka

Příloha
Cenová nabídka

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Akceptujeme Vaši objednávku čj. SPU 156483/2022 ze dne 4. května 2022 na poskytnutí inženýrsko-geotechnického průzkumu pro potřeby zpracování plánu společných zařízení v rámci komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Novičí.

V Brně dne 4. 5. 2022

Ing. Jaroslav Hauser
jednatel společnosti
GEOSTAR, spol. s r.o.

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj
Poříčí 1569/18
678 01 Blansko

Brno 28. 4. 2022

Cenová nabídka

Věc: Inženýrskogeologický průzkum pro akci KoPÚ Noviči

Název položky

Terénní práce	ks	počet j.	název j.	cena (Kč)/j	cena (Kč)
Jádrový IG vrt VN Zátopa (3ks x 2m)	3	6	bm	1200	7 200
Jádrový IG vrt VN Hráz (2ks x 6m)	2	12	bm	1200	14 400
Jádrový IG vrt Zemník (2ks x 3m)	2	6	bm	1200	7 200
Jádrový IG vrt Mokřad (1ks x 2m)	1	2	bm	1200	2 400
Režijní náklady (doprava vrtné soupravy, likvidace vrtů, apod.)	1	1	kpl	18000	18000

Celkem terénní práce

49 200

Laboratorní práce	počet	název j.	cena (Kč)/j	cena (Kč)
Indexové zkoušky	10	ks	1600	16 000
Objemová a specifická hmotnost	1	ks	500	500
Proctor standard	2	ks	1600	3 200
Příjem a likvidace vzorků	12	ks	100	1 200
Technická zpráva	1	akce	2000	2 000
Rozbor vody	3	ks	750	2 250
Rozbor dle vyhlášky 294/2005 Sb.	1	ks	17000	17 000

Celkem laboratorní práce

42 150

Inženýrské práce	počet	název j.	cena (Kč)/j	cena (Kč)
Řízení prací, dokumentace geologa	16	hod	650	10 400
Geodetické vytyčení	8	ks	1000	8 000
Odběr porušených vzorků	10	ks	300	3000
Odběr neporušených vzorků	2	ks	500	1000
Režijní náklady (doprava apod.)	1	kpl	8000	8000
Vyhodnocení a závěrečná zpráva	1	ks	12 000	12 000

Celkem inženýrské práce

42 400

Suma položek: 133 750 Kč

Základ	DPH	Výše DPH	Celkem s DPH
133 750 Kč	21,00 %	28 088 Kč	161 838 Kč

Nabídka celkem: 133 750 Kč

Nabídka s DPH celkem: 161 838 Kč

Nabídka nezahrnuje zjištění a vytyčení inženýrských sítí. Předpokladem je zajištění přístupu pro vrtnou soupravu. Uvedené náležitosti zajistí objednavatel na vlastní náklady.

Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci.

Vypracovala: Ing. Eliška Polášková

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj
Poříčí 1569/18
678 01 Blansko

Brno 6. 6. 2022



Doplnění cenové nabídky

Rozpis změny ceny služeb

Název položky

Terénní práce	ks	počet j.	název j.	cena (Kč)/j	cena (Kč)
Jádrový IG vrt VN Zátopa (3ks x 2m)	3	6	bm	1200	7 200
Jádrový IG vrt VN Hráz (2ks x 6m)	2	12	bm	1200	14 400
Jádrový IG vrt Zemník (2ks x 3m)	2	6	bm	1200	7 200
Jádrový IG vrt Mokřad (1ks x 2m)	1	2	bm	1200	2 400
Režijní náklady (doprava vrtné soupravy, likvidace vrtů, apod.)	1	1	kpl	18000	18000
Terénní úpravy pro provedení sond	1	1	kpl	8000	8000

Celkem terénní práce

57 200

Laboratorní práce	počet	název j.	cena (Kč)/j	cena (Kč)
Indexové zkoušky	10	ks	1600	16 000
Obejmová a specifická hmotnost	1	ks	500	500
Proctor standard	2	ks	1600	3 200
Příjem a likvidace vzorků	12	ks	100	1 200
Technická zpráva	1	akce	2000	2 000
Rozbor vody	3	ks	750	2 250
Rozbor dle vyhlášky 294/2005 Sb.	1	ks	17000	17 000

Celkem laboratorní práce

42 150

Inženýrské práce	počet	název j.	cena (Kč)/j	cena (Kč)
Řízení prací, dokumentace geologa	16	hod	650	10 400
Geodetické vytyčení	8	ks	1000	8 000
Odběr porušených vzorků	10	ks	300	3000
Odběr neporušených vzorků	2	ks	500	1000
Režijní náklady (doprava apod.)	1	kpl	8000	8000
Vyhodnocení a závěrečná zpráva	1	ks	12 000	12 000

Celkem inženýrské práce

42 400

Nabídka celkem: 141 750 Kč

Nabídka s DPH celkem: 171 518 Kč

Objednatel a zhotovitel dne 4. 5. 2022 se dohodli o zpracování IGP pro PSZ KoPÚ Novičí dle cenové nabídky ze dne 28. 4. 2022. V průběhu realizace zakázky došlo ke skutečnostem, které si vynutily úprav rozsahu prováděných prací a termínu plnění. V rámci projednávání technického řešení došlo oproti původnímu předpokladu k úpravě terénního přístupu k provedení sond pro vodní nádrž. V rámci zakázky je nutné sondy provést v daných místech s ohledem na ČSN 75 2410. Z tohoto důvodu je nutno rozšířit plnění zakázky o provedení příslušné změny. Tyto změny si vynutily zvýšené finanční náklady na realizaci IGP a posun termínu plnění do 3. 7. 2022.

Ing. Eliška Polášková

Váš dopis zn.:
Ze dne: 06. 06. 2022
Naše značka: SPU 217712/2022
Spisová značka: SP4687/2022-523202

Vyřizuje.: JUDr. Ivana Antlová
Tel.: 727956383
ID DS: z49per3
E-mail: i.antlova@spucr.cz

Datum: 15. 6. 2022

GEOSTAR, spol. s r.o.
Tuřanka 240/111
Slatina
627 00 Brno

SPU 217712/2022



IGP pro PSZ KoPU Novičí

Ve věci IGP pro PSZ KoPU Novičí sdělujeme, že souhlasíme s doplněním cenové nabídky o položku terénní úpravy pro provedení sond za nabídkovou cenu 8 000,00 Kč bez DPH.

Celková cena zakázky tak bude činit **141 750,00 Kč bez DPH (171 517,50 Kč včetně DPH)**.

Rovněž tak akceptujeme posun termínu plnění **do 3. července 2022**.

S pozdravem

JUDr. Ivana Antlová
vedoucí pobočky Blansko
Státní pozemkový úřad
Otisk úředního razítka